Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих Администрации Шимского муниципального района
принято Думой муниципального района 19.07.2022

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда служащих Администрации Шимского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 25.02.2021 № 35:

1.1. Исключить в пункте 4.1. слово «муниципальным».

2. 1.2. Приложение 1 к Положению изложить в новой прилагаемой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

	Глава
муниципального района
 А.Ю. Шишкин

	Председатель Думы
муниципального района
 Л.В. Николаева

19.07.2022

№ 133